
 
Uchwała Nr VIII/287/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 12 lipca 2007 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Gliwice w Zgromadzeniu 
Górnośląskiego Związku Metropolitalnego. 

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r., nr 142 poz., 1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 4 Statutu Górnośląskiego Związku 
Metropolitalnego przyjętego uchwałą nr XLV/1160/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z 14 września 2006 r., 
(z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Wyznaczyć dodatkowego przedstawiciela Miasta Gliwice w Zgromadzeniu Górnośląskiego Związku 

Metropolitalnego w osobie Pana Jana Kaźmierczaka. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Zastępca Przewodniczącego 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Krystyna Sowa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 


